Приказ №___________

______________________ года

«____» ___________20____ г
(дата)

_______________________
(подпись директора)

Директору МБОУ Воздвиженская  СОШ

О.Н.Власовой

___________________________________________

___________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью)

проживающей(его) по адресу

___________________________________________

___________________________________________

телефон: __________________________________

e-mail_____________________________________

заявление.

Прошу принять на очную форму обучения моего ребенка

(Ф.И.О. (отчество при наличии) полностью)

  в _____ класс (при наличии указать профиль)   МБОУ Воздвиженская СОШ 20__ -  20__

учебного года для получения начального общего и основного общего образования и обучения

по основным образовательным программам школы указанных уровней.

Дата рождения ребенка: «_____» _________________ 20___г.

Место рождения ребенка: _______________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: ________________________________________________

Адрес регистрации ребенка:

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. матери (отчество - при наличии):___________________________________________________

Адрес фактического места проживания: ___________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (отчество при наличии): ____________________________________________________

Адрес фактического места проживания: ___________________________________________________

Телефон, e-mail:_____________________________________________________________

 Уведомляю о праве внеочередного, первоочередного или преимущественного права (нужное

подчеркнуть).

 Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации ____________________________(указать: имеется или

не имеется).

  Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (заполняется в

случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе):

_________________________________________________________ (вписать: согласен(ны)).

Родной язык ребенка из числа языков народов Российской Федерации: _____________

Прошу предоставить возможность получения образования на _________________языке.

С Уставом МБОУ Воздвиженская СОШ, лицензией, свидетельством об аккредитации,

образовательными программами, режимом работы и иными локальными актами,

регламентирующими деятельность школы, права и обязанности обучающихся и родителей,

ознакомлен(а).

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г. «О персональных

данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребенка. _________________________________________________________
                                                                                          (подпись)

К заявлению прилагаю:

     копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

                 копию свидетельства о рождении ребенка;

    копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории;

     копию заключения ПМПК (при необходимости)

                                          справку с места работы (при необходимости)

«____» ___________________ 20__ г.            Подпись ______________________

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную

подписью должностного лица, ответственного за прием документов, и печатью получил(а).

«____ » ______________________20__г.